РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2022 г.                                                         №789
р.п. Тальменка

О внесении изменений в Положение о резервном фонде Администрации Тальменского района, утвержденное постановлением Администрации Тальменского района от 19.07.2012 №994 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации Тальменского района»

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Внести в Положение о резервном фонде Администрации Тальменского района, утвержденное постановлением Администрации Тальменского района от 19.07.2012 №994 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации Тальменского района», следующие изменения:
- дополнить абзацем 9 пункт 1.1 в следующей редакции:
«- поставку продукции, проведение работ, выделение сил и средств, оказание услуг в целях обеспечения мобилизационной подготовки и мобилизации муниципальных образований района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономических вопросам (Борисова В.Ю.).

Глава района                                                   И.А. Щербаков